A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CTA Serviços Médicos Ltda, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 32.175.503/0001-94.

Objeto: Referente a contratação de clínica especializada para tratamento da paciente K.dos S.P.

Valor: 22.500,00 ( Vinte e dois mil e quinhentos reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.103.2.671               Gerenciamento da Política Municipal de Saúde -PROCIDADÃO Corumbá.

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

[...]

ALIMENTÍCIOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 10.144.274/0001-08.

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor: R$ 1.399,80 (Mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000- Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos

[...]

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa COMERCIAL K&D LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 17.182.696/0001-17.

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor: R$ 135,00 (Cento e trinta e cinco reais)

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000- Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos

[...]

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 05.746.444/0001-94.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.                                           Valor: R$ 167,41 (Cento e sessenta e
sete reais e quarenta e um centavos)

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000- Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 24.602.765/0001-60.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.                                           Valor: R$ 679,80 (Seiscentos e
setenta e nove reais e oitenta centavos)

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000- Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos

[...]

ALIMENTÍCIOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 10.144.274/0001-08.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.                                           Valor: R$ 169,93 (Cento e sessenta e
nove reais e noventa e três centavos)

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000- Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos